11-02-2024 11:11:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Carlos Guimarães presta relevante serviço a cidade de Uberlândia durante 30 (trinta anos), como produtor e
assessor cultural é reconhecidamente uma referencia na sociedade Uberlandense, portanto merecedor dessa MOÇÂO
de APLAUSOS.

MOÇÂO DE APLAUSO ao senhor Carlos Guimarães Coelho, produtor e assessor cultural na cidade de
Uberlândia, mais conhecido como "Carlinhos Guimarães".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 13450/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total